že lávka zůstane ve vlastnictví Stavebníka. V případě, že by došlo k umístění lávky na pozemek 

Města, zavazuje se Stavebník ke zřízení věcného břemene. 

5. Investiční příspěvek 

5,1. | Smluvní strany se dohodly, že Stavebník poskytne Městu finanční příspěvek ve výši 

5 581 464 Kč (slovy: pět miliónů pět set osmdesát jeden tisíc čtyři sta šedesát čtyři korun českých) 

(u částky není aplikováno DPH) (dále jen Příspěvek), který bude Městem použit na výstavbu 

veřejné dopravní infrastruktury v okolí Stavebního záměru v lokalitě městské části města Brna, 

Brno-střed v návaznosti na realizaci Stavebního záměru (např.